

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zídky podél komunikace v Bynině

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

11.11.2016

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

MOBIKO plus a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 99 268,01 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 99 268,01 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 12 233,48 |
| 3 | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 | m3 | 24,600 | 130,00 | 3 198,00 |
| 4 | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m3 | 24,600 | 10,00 | 246,00 |
| 9 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 24,600 | 128,00 | 3 148,80 |
| 10 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 369,000 | 5,00 | 1 845,00 |
| 11 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 24,600 | 6,00 | 147,60 |
| 12 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 41,082 | 40,00 | 1 643,28 |
| 13 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 5,600 | 48,00 | 268,80 |
| 14 | M | 583373450 | štěrkopísek frakce 0-32 (D) | t | 11,200 | 155,00 | 1 736,00 |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 1 806,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------|-----|--------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 15 | K | 21275214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože | m | 35,000 | 30,00 | 1 050,00 |
| 16 | K | 271572211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netříděného štěrkopísku | m3 | 1,800 | 420,00 | 756,00 |
| D 3 | | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 30 743,23 |
| 17 | K | 327313215 | Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 12/15 | m3 | 1,800 | 2 280,00 | 4 104,00 |
| 18 | K | 327323128 | Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 | m3 | 9,70 | 2 700,00 | 26 192,75 |
| 21 | K | 327361006 | Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505 | t | 0,020 | 22 000,00 | 446,48 |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 45 185,30 |
| 23 | K | 311112120 | Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárnic betonem C16/20 | m2 | 18,000 | 795,00 | 14 310,00 |
| 24 | K | 592275130 | <i>tvárnice best LUNETÁ</i> | kus | 225,000 | 65,00 | 14 625,00 |
| 25 | M | 592275130 | <i>best zákrytová deska II přírodní D+M</i> | kus | 87,500 | 139,00 | 12 162,50 |
| PC1 | M | 900100001RAA | Oplocení z drátěného pletiva, ocel. Sloupky | 100m | 0,060 | 68 130,00 | 4 087,80 |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | 9 300,00 |
| 26 | K | 998153131 | Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m | t | 46,500 | 200,00 | 9 300,00 |